

Küldő adatai:		Vevő adatai:	
Budafish Bt. 1028 Budapest Muhar utca 20. Adószám: 22331447-2-41 Bankszámlaszám: 11711041-20945673-00000000		TÁRSASHÁZ BP. II. KER. BUDAI L. U. 14. 1024 BUDAPEST Budai László utca 14. Adószám: 28638704-1-41	
	Ajánlat kelte 2023.06.02.	Érvényességi határidő 2023.06.09.	

Fővezeték felújítás

Műszaki tartalom: Tervdokumentáció Ruff Engelbert Csaba E.V. 2023.03.31

Eltérés a tervtől: az ajánlat nem tartalmazza a fogyasztói elosztók (lakáselosztók) átszerelését! Az ajánlat olyan műszaki megoldást tartalmaz (mérőszekrényekkel egybeépített kiselosztók) ami lehetővé teszi a lakások hálózatának változatlan formában történő visszakötését a felújított mérőszekrényekhez.

- Az ajánlatban szereplő kábel-, vezeték- és védőcső hosszak tájékoztató jellegűek elszámolás a tényleges felhasználás alapján.

- Az ajánlat nem tartalmazza a fúrások/vésések utáni építészeti helyreállítást és a bontási hulladék elszállítását.

Bontási hulladék elszállítás becsült költsége: ~ 150.000,- Ft + ÁFA

- A munkavégzés során szükség lehet statikus szakember bevonására (amennyiben új földem / tartófal áttörtést kell csinálni). Az ajánlat nem tartalmazza ennek költségét!

- Akadályozás esetén (pl. valamelyik lakásba nem lehet bejutni) az extra kiszállás díja 150.000,- Ft + ÁFA / alkalom

- Az ajánlat nem tartalmazza az áramszünetek alatt ideiglenes áramellátás biztosítását! (külön ajánlat tárgya)

- Az ajánlat kizárólag a tervdokumentációban érintett hálózatrészekre vonatkozik. A közös területek mért villamos hálózatának felújítása (világítás, csatlakozó aljzatok, stb...) igény esetén külön ajánlat alapján valósítható meg.

A munkavégzés megkezdése előtt organizációs bejárás szükséges melynek során ellenőrzésre kerül az összes mérőhely (zárolás bontással), feltárással kerülnek a jelenlegi nyomvonalak és egyeztetésre kerül a munkavégzés teljes folyamata (időzítés, logisztika, higiénia, stb....) Az organizációs bejárás díja 150.000,- Ft + ÁFA.

Megnevezés	Cikkszám	Menny.Mee.	Kedv.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
OBO földelő szonda rúd toldható 1,5m 20mm	5000750	4,00 db		10 909	27%	43 636	11 782	55 418
OBO földelő szonda ütőcsúcs 20mm	3041212	2,00 db		673	27%	1 346	363	1 709
OBO csatlakozó bilincs 20mm	5001218	2,00 db		4 683	27%	9 366	2 529	11 895
VV köracél 10mm		10,00 m		1 828	27%	18 280	4 936	23 216
SZERTECH kötéscsiga MÜDN 200x200x80		2,00 db		2 171	27%	4 342	1 172	5 514
OBO EPH kapocs	5015073	1,00 db		3 392	27%	3 392	916	4 308
J.PROPSTER összekötő elem	1360	1,00 db		1 187	27%	1 187	320	1 507
KÁBEL/VEZETÉK MKH 16mm ² z/s		15,00 m		904	27%	13 560	3 661	17 221
KÁBEL/VEZETÉK MKH 50mm ² z/s		15,00 m		2 350	27%	35 250		

Megnevezés	Cikkszám	Menny.Mee.	Kedv.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
KÁBELSZER kábel tartószerkezet		1,00 db		340 000	27%	340 000	91 800	431 800
<i>Pince, fém kábeltálca rendszer terü. szerinti kialakításban</i>								
ELTECH elosztószekrény egyedi összeállítás		1,00 db		935 000	27%	935 000	252 450	1 187 450
<i>Méretlen felosztó terü. szerinti kialakításban (tokozat, készülékek, segédanyagok)</i>								
HENSEL HB3000-U fogyasztásmérő szekrény								
1091614	14,00 db			51 278	27%	717 892	193 831	911 723
HENSEL HB33K0-CS fogyasztásmérő szekrény								
1091632	2,00 db			109 514	27%	219 028	59 138	278 166
HENSEL HB3000-U fogyasztásmérő szekrény								
1091614	1,00 db			60 344	27%	60 344	16 293	76 637
HENSEL HB33K0-U fogyasztásmérő szekrény								
1091616	1,00 db			144 338	27%	144 338	38 971	183 309
HENSEL Mi 71115 kismegszakító szekrény 12KE		21,00 db		37 470	27%	786 870	212 455	999 325
<i>Ez a tétel a terüben nem szerepel - ezért szükséges, hogy a lakások/üzletek belső hálózata változtatás nélkül beköthető legyen az új mérőszekrényekbe.</i>								
HENSEL Mi 0201-CS tokozat 300x300mm								
1091634	20,00 db			32 352	27%	647 040	174 701	821 741
ELTECH fővezetéki sorkapocs 2x35/2x25mm2 szürke		30,00 db		2 230	27%	66 900	18 063	84 963
ELTECH fővezetéki sorkapocs 2x35/2x25mm2 kék		10,00 db		2 230	27%	22 300	6 021	28 321
ELTECH fővezetéki sorkapocs 2x35/2x25mm2 zöld		10,00 db		2 230	27%	22 300	6 021	28 321
SZERTECH védőcső KPE 63		1,00 m		1 653	27%	1 653	446	2 099
KOPOS KOPOFLEX 40 kábelvédő cső		60,00 m		420	27%	25 200	6 804	32 004
KOPOS KOPOFLEX 50 kábelvédő cső		80,00 m		447	27%	35 760	9 655	45 415
KÁBEL/VEZETÉK MKH 95mm2 fekete		9,00 m		4 780	27%	43 020	11 615	54 635
KÁBEL/VEZETÉK MKH 35mm2 fekete		240,00 m		1 805	27%	433 200	116 964	550 164
KÁBEL/VEZETÉK MKH 35mm2 kék		80,00 m		1 805	27%	144 400	38 988	183 388
KÁBEL/VEZETÉK MKH 35mm2 z/s		80,00 m		1 805	27%	144 400	38 988	183 388
KÁBEL/VEZETÉK MKH 16mm2 fekete		36,00 m		904	27%	32 544	8 787	41 331
KÁBEL/VEZETÉK MKH 16mm2 kék		12,00 m		904	27%	10 848	2 929	13 777
KÁBEL/VEZETÉK MKH 16mm2 z/s		12,00 m		904	27%	10 848	2 929	13 777
KÁBEL/VEZETÉK MKH 10mm2 fekete		144,00 m		542	27%	78 048	21 073	99 121
KÁBEL/VEZETÉK MKH 10mm2 kék		108,00 m		542	27%	58 536	15 803	74 341

Megnevezés	Cikkszám	Menny.Mee.	Kedv.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
KÁBEL/VEZETÉK MKH 10mm2 z/s		54,00m		542	27%	29 268	7 902	37 170
KÁBEL/VEZETÉK MKH 6mm2 fekete		8,00m		285	27%	2 280	616	2 896
KÁBEL/VEZETÉK MKH 6mm2 kék		16,00m		285	27%	4 560	1 231	5 791
KÁBEL/VEZETÉK MKH 6mm2 z/s		8,00m		283	27%	2 264	611	2 875
KÁBEL/VEZETÉK MKH 2,5mm2 fekete		3,00m		133	27%	399	108	507
KÁBEL/VEZETÉK MKH 2,5mm2 kék		3,00m		133	27%	399	108	507
SCHNEIDER Resi9 hibaáram kapcsoló 10kA 40A 2P 30mA A R9R01240		14,00db		11 898	27%	166 572	44 974	211 546
SCHNEIDER Resi9 hibaáram kapcsoló 10kA 40A 4P 30mA A R9R01440		6,00db		16 013	27%	96 078	25 941	122 019
SCHNEIDER Resi9 kismegszakító 4,5kA C 32A 1P R9F14132		32,00db		1 540	27%	49 280	13 306	62 586
ELTECH sínezés 3-fázisú		36,00modul		270	27%	9 720	2 624	12 344
ELTECH fővezetéki sorkapocs 2x25/2x16mm2 szürke		72,00db		1 225	27%	88 200	23 814	112 014
JELTECH "VIGYÁZZ 400V" matrica 100x60mm		35,00db		101	27%	3 535	954	4 489
JELTECH "VIGYÁZZ 230V" matrica 100x60mm		16,00db		107	27%	1 712	462	2 174
Szerelési segédanyag - átalány		1,00db		120 000	27%	120 000	32 400	152 400
SZOLG Villanyszerelés		1,00db		5 650 000	27%	5 650 000	1 525 500	7 175 500
SZOLG Felülvizsgálat		1,00db		250 000	27%	250 000	67 500	317 500
Első üzembe helyezés felülvizsgálata - csak a méretlen hálózatra vonatkozik!								
SZOLG ELMŰ ügyintézés		1,00db		80 000	27%	80 000	21 600	101 600
Összesen:						11 665 095	3 149 575	14 814 670

Végösszeg: 14 814 670 Ft
(tizenháromezer-negyszáztizenháromezer-hatszázhetven forint)

BUDAFISH Bt.
 1028 Bp., Múhar u. 20.
 Adószám: 22331447-2-41
 OTP: 11711041 08945573
 HOLLÓ PÉTER
 ÜGYVEZETESRE
 JOGOSULT MAG